様式第３号（第５条関係）

令和 年 月 日

大 村 市 再 資 源 化 物 集 団

回 収 報 奨 金 交 付 申 請 書

大村市長 様

住 所 大村市

団 体 名

代 表 者 名

電 話 － －

回収業者名

大村市再資源化物回収推進報奨金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

記

１ 交付申請額 円

２ 交付申請額の算出内訳

３ 添付書類

回収業者が発行した再資源化物の引取証明書

※ 必ず登録番号を記入してください

品 目 数 量 単 価 金 額

古 紙 類 ㎏ 円

古 繊 維 類 ㎏ 円

ペットボトル ㎏ 円

合 計 ㎏ 円

登 録 番 号

（団体用）